
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 92-21/SP – LOTTO 1, LOTTO 2 e LOTTO 3 

 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Procedura Negoziata in 4 lotti per l’appalto dei lavori di risanamento condotte fognarie con metodi non distruttivi.  
Lotto 1 area Venezia e Mogliano. Codice CIG 8819861B89 – Lotto 2 Area Chioggia. Codice CIG 88199694AB – Lotto 3 Area Riviera del brenta e 
Miranese. Codice CIG 8820034A4D 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata settore speciale art.1 comma 2 lett.b) D.L.16/07/20 n.76 convertito con L.11/09/20 n.120. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: lotto 1: € 1.600.000,00  –  lotto 2: € 1.000.000,00 – lotto 3: € 1.600.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: tutti gli operatori economici qualificati nell’elenco operatori economici aziendale, che hanno richiesto di essere iscritti in 
categoria OS35 in classifica III^ o in classifica III^ bis. 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: si veda allegato. 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: Lotto 1: n.9 offerte – Lotto 2: n.10 offerte – Lotto 3: n.9 offerta. 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: lotto 1: € 1.600.000,00  –  lotto 2: € 1.000.000,00 – lotto 3: € 1.600.000,00 

10. RIBASSO OFFERTO: lotto 1: 12,251% – lotto 2: 10,77% - lotto 3: 11,55% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Lotto 1: Risanamento Fognature Spa di Salgareda (TV) – Lotto 2: Euroscavi Srl di Badia Polesine (RO) – Lotto 3: 
Rotech Srl di Campo di Trens (BZ). 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: Lotto 1: 10/12/2021 – Lotto 2: 14/12/2021 – Lotto 3: 10/12/2021 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: Lotto 1: 15/12/2021 – Lotto 2: 22/12/2021 – Lotto 3: 21/12/2021 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 12 mesi dalla data della consegna dei lavori. Nel caso in cui a tale data non fosse esaurito l’importo contrattuale, il RUP si 
riserva la facoltà di prorogare il contratto fino all’esaurimento dell’importo.  

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 22/12/2021 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291844 - Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     

                                                                                                                        DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

                                                                                                                     Avv. Marco Artuso 

Allegati: elenco imprese invitate                                                                                  Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_838

Descrizione Procedura di gara LLPP92-21/SP PNM Risanamento condotte fognarie - 4 LOTTI

Protocollo Procedura di gara 92-21/SP

RDO - Richiesta di offerta rfq_1059

Titolo 92-21/SP RDO Amministrativa - lavori risanamento condotte fognarie in 4 lotti di gara

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ADRIACOS srl LATISANA 01997520307 01997520307 Via Giovanni Agnelli 2 33053 Udine

2 ANESE SRL CONCORDIA SAGITTARIA 01848780274 01848780274 VIA CAVANELLA 771 30023 Venezia

3 BENASSI SRL REGGIO EMILI 00690640354 00690640354 VIA RINALDI 101/A 42124 Reggio Emilia

4 CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO 01905100168 01905100168 VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i 24020 Bergamo

5 CONPAT SCARL ROMA 06044391214 06044391214 VIALE GIULIO CESARE 71 00192 Roma

6 EDILGAS S.R.L. UDINE 01578350306 01578350306 VIA SAN ROCCO N.79 33100 Udine

7 EUROSCAVI S.r.l. BADIA POLESINE 00830400297 00830400297 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA n. 743 45021 Rovigo

8 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL BOLOGNA 03533141200 03533141200 GALLERIA UGO BASSI N. 1 40121 Bologna

9 IDROAMBIENTE SRL NOVATE MILANESE 10431500155 10431500155 VIA BOITO, 10 20026 Milano

10 IMPRESA ING. LA FALCE srl MILANO 03256500152 03256500152 Via della Chiusa 15 20123 Milano

11 P.A.T.O. S.r.l. Occhiobello 00939400297 00939400297 Via G. Donizetti, 9 45030 Rovigo

12 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. SALGAREDA 00859210262 00859210262 VIA PROVINCIALE OVEST, 9/1 31040 Treviso

13 Rotech Srl CAMPO DI TRENS 02622130215 02622130215 Frazione Mules 91/a 39040 Bolzano

14 SPUNTON IMPIANTI SRL PORTO VIRO 01138760291 01138760291 S.S. ROMEA, 37/C 45014 Rovigo

15 TUTTO CONDOTTE SRLS VILLAFRANCA DI VERONA 04562350234 04561350234 VIA PAROLINE N 3 37069 Verona


		2021-12-22T15:05:37+0100
	MARCO ARTUSO




